"יהודה הלוי" עצמו שר את "ציון הלא תשאלו" כשקרב לשערי ירושלים. בסוף הטקס קמו "הלויים" ובידים מורמות נשבעו בהתעוררות רבה את השבועה המסורתית "אם אשכחך ירושלים", ואחר זה נגמר הטקס בשירת "התקוה" והחונים נתפזרו לצריפיהם.

לגולת-הכותרת של ההצגות אלה הגיע שמואל ציטרון ז"ל לא במחנה "אחוה", אלא בהצגת חג הביכורים ביום א' בהיר אחד ביוני תש"ח (1948), כארבע שנים אחרי פטירת הד"ר בנדרלי ז"ל, על כר נרחב בגן המרכזי במנהטן. ציטרון התכוון בהצגת-ראווה זו לכבד את זכרו של רבו הגדול. הוא הראה בה לא רק את כשרונו בדרמטיקה אלא גם את כח אירגונו הגדול. שחקנים למאות ומסתכלים אלפים מבתי-ספר רבים מניו-יורק וסביבותיה, הם, הוריהם, ומוריהם, יהודים מכל הזרמים נתקהלו לראות במחזה המרשים הזה ולחיות מחדש את חג הביכורים הקדום מימי השופטים בארץ אבות.